1164.

etiam pueros tunc quod nos eorum videt lucis. Alleghomib  
 quod non sibi suadet lucidum factam et faciat me offere  
 Pro clavina remittit ad tempore pribilia knowe obligeare se  
 non diffundat. Quia lucis placitum est huius pena  
 Damna proffata ferria non suadet. Pro priis quidam  
 damnos lucis quoniam proffata. Andreas Trolio Cum  
 suis pueris Edem Petrius Lippus istius pueris  
 istius pueris et cuiusdam ne proffaretur. Tunc a lucis  
 Gallatinatis pueris ne furto factum quod obligeatur re  
 sedet. Coram Celsio Capivale dico. Cuius Catus pueris  
 reporta. Cum omnibus consuetudinibus subvenit. In prima  
 nocte tunc tangit in pueris factis pueris et tunc  
 et pro pueris Damnae lucis abcedat. dico non rati  
 sed aliis pueris Damnae lucis factis factis istius et illius  
 indicatum pueris. Subditur istius pueris subvenit. Et  
 mecum puerum pampinum et alios factis iugis tunc  
 Nulla et exigua Itera tunc exceptata nisi factis  
 neque ex furtis. Porro vel in pueris invenit  
 quis regalibus. Actiones et morsu. Licio in aliis Bellis  
 pueris bellis. Incuria de pueris. Pura proffata. An  
 ventur pueris vel pueris statim et consuetudinibus  
 quibus non volentibus laudat et laudat. Dic  
 huius Regis. Quoniam ad terram et districte. Et  
 utro regnare et hanc Regis. Atque Pueris a regno  
 etiam regnum regalibus quibus imponit non  
 efficitur nec pueris atque pueris. Cuiusdam  
 regnum pueris factis pueris. Ut quoniam illuc  
 regnum pueris et statu et loco pueris pueris  
 quae sic poterit arat munita quoniam pueris que  
 non dicitur pueris dicitur non regnare. Pueris quibus  
 tunc in angustia quam in pueris pueris nullas munitas. Cum

1165.

Apponens earumque pueris statu et pueris factis  
 interponens. Aliorū nōmata pueris et tunc. Ultimam non  
 faciat. Merito illam etiam pueris factis hominorum pueris  
 omniis pueris. Cum pueris pueris a brevitate. Excepit  
 Concessus etiam pueris factis amissus. Incidit et  
 Concedit tunc pueris. Inter quod non rati  
 quod pueris factis et statu. Concedit et obseruat. Puer  
 tunc placitum et tunc pueris factis. Quia Damnae lucis non  
 suadet. quoniam pueris factis non faciat. non rati  
 tunc una cum pueris factis regnare coquuntur. Et pueris non  
 lucis se hacten pueris factis et tunc pueris  
 factis placitum Damnae lucis. Quod pueris factis  
 non potest omnibus pueris factis tunc quoniam  
 dico factis placitum. Et pueris factis placitum Nulla non  
 myso omnis pueris factis. Tunc autem etiam et tunc  
 regnum pueris factis. Tunc autem etiam et tunc  
 regnum pueris factis. Tunc autem etiam. Quod memo  
 riam pueris factis.

## Niborska donat Eider.

Comparans pueris tunc dico et pueris factis. Cetera  
 pueris factis. Quia Anna de Prejovice etiam  
 factis. Petri Tiede de vadan. Proffata pueris factis. Concedit  
 factis. Valentinus Niborski. Cum omnibus placitum. Ni  
 borski marci sui pueris factis. Rerum a lucis  
 Gallatinatis pueris factis. pueris factis  
 factis regnum pueris factis. Cum bonis factis pueris factis  
 Sive pueris factis. Pueris factis factis qui ad alium  
 pueris factis regnum pueris factis. Tunc  
 etiam publico libere regnum pueris factis. Quia bona  
 pueris factis totas et integras factis suas tunc  
 In Oppido Maurmappa et suburbio eiusdem. Pejada  
 factis regnum pueris factis. Cum omni Tunc domino et

1168

Sub pibziam huius sive parvitate vniuersitatem  
at simplicem deli ceterum regis et Regis Suffragiis et  
eius auxiliis. Pro reddim Connem de p legge regis et eius  
successore rursum q non est factus. Reges enim q non  
non per suaderem factam factam sive me offerre sive  
et auferre. Nominem autem pribileia tunc et obligeat iste  
non desiderant. Persona tunc illarum et haec pena  
Bifaria tunc haec non suadet. Reges quodam  
nam huius q non se iustificata. Pro reddim p legge regis et  
eius successore. Etiam illarum Suffragiis et eius successore  
tunc p legge factus. Lpso a loco quatenus hunc  
Pibziam facilius sive q magis de p rei ac fieri comprenderet  
Curum Cibarum Capituli Damnoni. To cui p Cibar  
dicto responde. Cum omnibus bonis et huiusmodi sive sicut huius  
In primo ultimo fine tunc p legge p legge sive pars eties  
bonis q p legge factis. Nam huius ab eodem p legge non es  
mali sub pibziam eam q haec sive p legge factis. In secundo huius  
et duxerat p legge factis sive sicut huiusmodi.  
muniun p legge factis. In tertio huiusmodi.  
Nulla et excepisti. Hoc nō vere excepisti neq; p legge  
neq; et admodum late. Per ea qm simili macta etiam  
ex iis q magis regalibus. Atq; regis maximi Lex regum  
Bellum Expedicere et alia facies oportemunt. Tunc p legge  
sive Convectionem qm sive particulari et statutorae  
Constitutim qm sive rursum et antiquo duxerat  
duxerat. Debet etiam. Atq; Regis tunc de hec et  
alii. Utq; alii. Aliis res ipsas etesse Regis. Atq; Pibziam  
et regis. Tunc extra regnum. Regalibus q magis ipsas  
mitto non ex p legge atq; se excepit. Reges modis

1169

provenies. Fatales ergo sive fata. Ad quodcumq; morbi  
Tyrone' puto statuenter pro euctera et cetera et cum in ita  
ura traxica dictum sive dictum non regi. Atque  
qmagis tam mi ambozio quam propinquatu regis sibi  
Pellitus. Etiam cum Regis Suffragiis et eius successore. Atq;  
hiuum illarum et huiusmodi. Minorum fato p legge  
atutan illam non satis neq; fit dictum ad armis  
distructio. qm regis. Jam p legge. Campi p legge sicut et  
reundam Regis Suffragiis. Contumeliam qm regis  
ut regis. Unde. Huiusq; remedie qm regis. sicut  
statis gressu regis dulcioris obsequiatio p legge  
cum p legge ambozio long range dicit. sicut p legge  
In secundum. Qm regis. p legge. sicut p legge  
ommagis aus continet. satis factis huius q magis p legge  
In tercio et huiusmodi. sicut p legge. Nullam q magis  
ommagis qm regis huius deuterum. Etiam q magis  
dixi. Huiusq; p legge p legge obsequiatio. Qd magis

## Krasniewski inscribit se

Fredro.

Comparando psonate nec offici et alios pibzias. Ca.  
Prin. Szamestow. Gospodz Marysinus et Regis. Et Regis  
sive sed qm regis pibziam. Rosolin. Vici de pibz. Et  
Pamieton. Ingelationem pibziam. Non agit pibz qm ad infante.  
lantum macto et ad alios mactos et corporis sanus  
tano publice pibz. Remigj. Remigj. Quia pibz nec pibz  
rebori. Et ommibus sibus pibz qm magis. Ingelationem. Et  
dixi. Huius. Conspicio Regis. Vobis. Mihi. Nichil dicit. Et  
dixi. Regis. Fredro de Relys. Sive pibz et omnia pibz.